Vers. 2. levigabis : *legabis*. — 3. ut introeas terram : *et introeas in terram*. — 4. levigabis eos calce : *levigabis calce*. — 5. non tetigit : *non tetigerit*. — 10. audies : *audiens*. — *Ibid.* facies : *faciens*. — 15. et Aser, et Zabulon : *Aser, Zabulon*. — 16. matrem : *matrem suam*. — 19. pervertit : *pervertet*.

CAPUT XXVIII.

Vers. 1. si autem : *sine autem*. — 4. armentorum tuorum, et caulæ ovium tuarum : *armentorum, et caulæ ovium*. — 6. ingrediens : *et ingrediens*. — 9. suscitabit : *suscitabitque*. — 12. terræ tuæ : *terre*. *Ibid.* benedictque cunctis : *benedict te in cunctis*. — 13. tamen : (*Deest in cod.*) 16. maledictus in agro : *et maledictus in agro*. — 20. tu facies : *facies*. — 21. ingrederis : *ingrederis*. — 22. percutiat : *percutiet*. — *Ibid.* ardore et : (*Desunt in cod.*) — 25. egrediaris : *ingrediaris*. — 27. egeruntur : *digeruntur*. — 29. palpate : *palpari*. — *Ibid.* cæcus : (*Additur in cod.*) — 30. dormiat : *dormiet*. — 35. percutiat :

percutiet. 40. defluent, et deperibunt : *defluunt, et peribunt*. 47. Domino Deo tuo : *Deo tuo*. — 48. omni : *omnium*. — 50. seni, nec, etc. : *seni honorem, nec, etc.* — 53. filiorum tuorum : *filiorum*. — *Ibid.* quæ : *quia*. — 55. ne det eis de, etc. : *nec det de, etc.* — 57 secundinarum : *secundarum*. — 58. Dominum Deum tuum : *Dominum tuum*. — 61. donec te conterat : *donec conterat*. — 62. pauci : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* qui prius : *quia prius*. — 63. ante : (*Deest in cod.*) — 65. tibi : (*Deest in cod.*)

CAPUT XXIX.

Vers. 2. Israel : *Israelem*. — 4. Dominus : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* possunt : *possint*. — 6. ipse est : *ego sum*. — 7. occurrentes : *occurrentes*. — 10. omnis : *omnisque*. — 11. advenæ qui tecum morantur : *advena qui tecum moratur*. — 15. in populum : *populum*. — *Ibid.* locutus est tibi : *locutus est Dominus Deus tuus tibi*. — 16. quomodo : *ut*. — 17. abominaciones : *et abominaciones*. — 20. deleat Dominus nomen : *deleat nomen*. — 22. plagas : *plagam*. — 25. in furore suo : *furore suo*. — 28. in furore, et in, etc. : *furore et in, etc.* — 29. universa legis : *universa verba legis*.

CAPUT XXX.

Vers. 1. sermones : (*Deest in cod.*) — 2. et reversus : *reversus*. — *Ibid.* imperiis : *imperio*. — 3. reducet te Dominus Deus tuus de captivitate tua : *reducet Dominus Deus tuus de captivitate tua*. 4. si ad cardines : *si cardines*. — 5. introducet : *reducet*. — 5. faciet, quam fuerit : *faciet Dominum quam fuerunt*. — 6. ut possis : *et possis*. — 7. convertet super, etc. : *convertet Dominus super, etc.* — *Ibid.* persequuntur : *persequentur*. — 9. in fructu : *fructu*. — *Ibid.* enim : (*Deest in cod.*) — 11. tibi : (*Deest in cod.*) — 12. nec in cœlo situm : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* ut audiamus : *et audiamus*. — *Ibid.* opere : (*Additur*). — 13. qui e nobis : *quis e nobis*. — 15. proposuerim : *proposuerit*. — 16. et diligas : *ut diligas*. — *Ibid.* ingredieris : *ingredieris*. — 18. ingredieris : *ingredieris*. — 19. invoco : *voco*. — *Ibid.* vobis : (*Deest in cod.*)